
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Treść:
poz.

S u w a ł k i ,  d n i a  2 8  l i p c a  1 9 9 5 r . N r  2 8

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

175 -  Nr 67/95 z dnia 20 lipca 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 260

176 -  porządkowe Nr 29/95 z dnia 20 lipca 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 260
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

177 -  Nr 68/95 z dnia 26 lipca 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 261

178 -  Nr 69/95 z dnia 26 lipca 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 262

179 -  Nr 70/95 z dnia 26 lipca 1995r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg lokalnych 262
miejskich

P O R O Z U M I E N I A

180 -  Nr 3/95 zawarte w dniu 10 czerwca I995r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 263
Gminy w Miłkach zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia

181 -  Nr 4/95 zawarte w dniu 10 czerwca 1995r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 263
Miasta i Gminy w Rynie zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczf\cych ochrony zdrowia

182 -  Nr 5/95 zawarte w dniu 10 czerwca 1995r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 264
Gminy w Kruklankach zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę nie
których zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia

183 -  Nr 6/95 zawarte w dniu 10 czerwca 1995r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 264
Miasta i Gminy w Mikołajkach zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez 
gminę niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia

184 -  Nr 7/95 zawarte w dniu 10 czerwca 1995r. pomiędzy W'ojewodą Suwalskim, a Zarządem 265
Miasta i Gminy w Białej Piskiej zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez 
gminę niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia



str. 260 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 28 /poz. 175-176

175

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 6 7 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O  

z dnia 20 lipca 1995r. 

w sp raw ie zw alczan ia  w ściek lizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Garło, Zawady, Garłówka, 
Stare Juchy w gminie Stare Juchy.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
29/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 lipca 1995r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

176

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 29/95  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 20 lipca 1995r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się  na 
obszarach zagrożonych w ścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 u s t . l  ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 67/95 Wojewody suw alskiego 
dnia 20 lipca 1995r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe łub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 27 /poz. 176-177 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 261

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Ełku oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

w /z  WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 26 lipca 1995r.

177

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 68 /95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 26 lipca 1995r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mikołąjki, Prawdowo, teren Instytutu Ekologii PAN 
w gminie Mikołajki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 52/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 maja 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 21, poz. 142.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 262 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 28 /poz. 178-179

178

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 6 9 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 26 lipca 1995r.

uchylające rozporząd zen ie w spraw ie zw alcza
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mikołajki -  miasto, Mikołajki -  kolonie, Tałty, O NR 
Woźnice w gminie Mikołajki za wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 61/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 19 czerwca 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 25, poz.161.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

179

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 7 0 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 26 lipca 1995r.

w spraw ie zaliczen ia  drogi do kategorii dróg 
lokalnych m iejskich.

Na podstawie a rt.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz.60; 
z 1988r. Nr 19, poz.132; z 1989r. Nr 35, poz. 192; z 
1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 75, poz.332 i z 
1993r. Nr 47, poz.212) oraz a rt.53 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 
1991r. Nr 75, poz.328) po zapoznaniu się z opinią 
Rady Miejskiej w Suwałkach zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg lokalnych miejskich 
drogę o nr geodezyjnych 20884/1 i 21700/1 o łącz
nej powierzchni 291 m 2, położoną w Suwałkach przy 
ulicy Pułaskiego, przebiegającą po gruntach będą
cych własnością mienia komunalnego miasta Suwałk.

§2.

Nadzór nad realizacją rozporządzenia powierza 
się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

WOJEW ODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 28 /poz. 180-181 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 263

180

P O R O Z U M IE N IE  N r 3 /9 5

zaw arte w d n iu  10 czerw ca 1995r. p om ięd zy  
W ojewodą Suw alsk im , a Z arządem  G m iny w 
M iłkach zamieniające p orozu m ien ie  w spraw ie  
w ykonyw ania przez gm in ę n iek tórych  zadań  
z zakresu ad m in istracji rządow ej dotyczących  
ochrony zdrow ia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zrn.) 
oraz w związku z ustaw ą z dnia 30 sierpnia 1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 
408 z późn.zm.), za zgodą Rady Gminy, Wojewoda 
Suwalski i Zarząd Gminy wprowadzają następujące 
zmiany w porozumieniu Nr 8/94 zawartym w dniu 
14 grudnia 1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, 
a Zarządem Gminy w Miłkach (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
46, poz.354):

1. W paragrafie 5 ustęp 12 oznacza się jako u s t.13, 
a treść ust. 8 - 1 2 otrzymuje brzmienie:
”8 .Rozliczenia zaśw iadczone usługi medyczne 

dokonywane będą poprzez przeniesienie plano
wanych wydatków budżetowych między gminą 
i zespołem opieki zdrowotnej.

9. Podstaw ą dokonania przeniesień, o których 
mowa w ust.8 jest porozumienie zawarte mię
dzy gm iną a zespołem opieki zdrowotnej, okre
ślające m .in. kwotę miesięcznych zaliczek, nie 
mniej niż 90 % kosztów świadczeń medycz
nych (z miesięcy poprzednich) oraz okres ja 
kiego dotyczy ustalona wysokość zaliczki.

10. Rozliczenie kosztów za wykonane usługi ze
spół opieki zdrowotnej przedkłada do 17-go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

11. Termin składania wniosków dotyczących prze
niesienia wydatków budżetowych danego roku 
budżetowego upływa 15 listopada.

12. Korekty wynikające z ostatecznego rozliczenia 
(nadpłata, niedopłatą) zostaną uwzględnione 
po określeniu budżetu na rok przyszły.”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

WÓJT GMINY WOJEWODA SUWALSKI
Wiesław Sadok Cezary Cieślukowski

181

P O R O Z U M IE N IE  N r 4 /9 5

zaw arte w dniu  10 czerw ca 1995r. pom iędzy  
W ojew odą Suw alskim , a Zarządem  M iasta  i 
G m iny w R y n ie  zm ieniające porozum ien ie w 
spraw ie w ykonyw ania przez gm in ę n iektórych  
zadań z zakresu adm inistracji rządowej d o ty 
czących ochrony zdrow ia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zrn.) oraz w związku 
z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.), za 
zgodą Rady Miejskiej, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
M iasta i Gminy wprowadzają następujące zmiany w 
porozumieniu Nr 9/94 zawartym w dniu 14 grudnia 
1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 
Miasta i Gminy w Rynie (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 46, 
poz.355):

1. W paragrafie 5 ustęp 12 oznacza się jako ust. 13, 
a treść ust. 8 - 1 2  otrzymuje brzmienie:
”8. Rozliczenia zaświadczone usługi medyczne 

dokonywane będą poprzez przeniesienie plano
wanych wydatków budżetowych między gminą 
i zespołem opieki zdrowotnej.

9. Podstawą dokonania przeniesień, o których 
mowa w ust.8 jest porozumienie zawarte mię
dzy gminą a zespołem opieki zdrowotnej, okre
ślające m.in. kwotę miesięcznych zaliczek, nie 
mniej niż 90 % kosztów świadczeń medycz
nych (z miesięcy poprzednich) oraz okres ja 
kiego dotyczy ustalona wysokość zaliczki.

10. Rozliczenie kosztów za wykonane usługi ze
spół opieki zdrowotnej przedkłada do 17-go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

11. Termin składania wniosków dotyczących prze
niesienia wydatków budżetowych danego roku 
budżetowego upływa 15 listopada.

12. Korekty wynikające z ostatecznego rozliczenia 
(nadpłata, niedopłata) zostaną uwzględnione 
po określeniu budżetu na rok przyszły.”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

BURMISTRZ WOJEWODA SUWALSKI
Józef Naruszewicz Cezary Cieślukowski



str. 264 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 28 /poz. 182-183

182

P O R O Z U M IE N IE  N r 5 /9 5

zaw arte w d n iu  10 czerw ca 1995r. p om ięd zy  
W ojew odą Suw alskim , a Zarządem  G m iny w 
K ruklankach zm ien iające p orozu m ien ie w 
spraw ie w ykonyw ania  przez gm in ę n iektórych  
zadań z zakresu  ad m in istracji rządow ej d o ty 
czących  och ron y  zdrow ia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 
późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
oraz w związku z ustaw ą z dnia 30 sierpnia 199l  r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 
408 z późn.zm.), za zgodą Rady Gminy, Wojewoda 
Suwalski i Zarząd Gminy wprowadzają następujące 
zmiany w porozumieniu Nr 7/94 zawartym w dniu 
14 grudnia 1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a 
Zarządem Gminy w Kruklankach (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 46, poz.353):

1. W paragrafie 5 ustęp 12 oznacza się jako ust. 13, 
a treść ust. 8 - 1 2  otrzymuje brzmienie:
”8. Rozliczenia za świadczone usługi medyczne 

dokonywane będą poprzez przeniesienie plano
wanych wydatków budżetowych między gminą 
i zespołem opieki zdrowotnej.

9. Podstaw ą dokonania przeniesień, o których 
mowa w ust.8 jest porozumienie zawarte mię
dzy gm iną a zespołem opieki zdrowotnej, okre
ślające m .in. kwotę miesięcznych zaliczek, nie 
mniej niż 90 % kosztów świadczeń medycz
nych (z miesięcy poprzednich) oraz okres ja 
kiego dotyczy ustalona wysokość zaliczki.

10. Rozliczenie kosztów za wykonane usługi ze
spół opieki zdrowotnej przedkłada do 17-go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

11. Termin składania wniosków dotyczących prze
niesienia wydatków budżetowych danego roku 
budżetowego upływa 15 listopada.

12. Korekty wynikające z ostatecznego rozliczenia 
(nadpłata, niedopłata) zostaną uwzględnione 
po określeniu budżetu na rok przyszły.”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

183

PO R O Z U M IE N IE  Nr 6 /9 5

zaw arte w dniu  10 czerw ca 1995r. pom iędzy 
W ojew odą Suw alskim , a Zarządem  M iasta i 
G m iny w M ik ołajkach zm ieniające porozum ie
n ie  w spraw ie w ykonyw ania przez gm inę nie
k tórych  zadań z zakresu adm inistracji rządo
wej dotyczących  ochrony zdrow ia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr21,  poz. 123 z późn. zm.) oraz w związku 
z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.), za 
zgodą Rady Miejskiej, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
M iasta i Gminy wprowadzają następujące zmiany w 
porozumieniu Nr 13/94 zawartym w dniu 15 grudnia 
1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 
Miasta i Gminy w Mikołajkach (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
46, poz.359):

1. W paragrafie 5 ustęp 12 oznacza się jako ust. 13, 
a treść ust. 8 - 12 otrzymuje brzmienie:
” 8. Rozliczenia zaświadczone usługi medyczne 

dokonywane będą poprzez przeniesienie plano
wanych wydatków budżetowych między gminą 
i zespołem opieki zdrowotnej.

9. Podstawą dokonania przeniesień, o których 
mowa w ust.8 jest porozumienie zawarte mię
dzy gminą a zespołem opieki zdrowotnej, okre
ślające m.in. kwotę miesięcznych zaliczek, nie 
mniej niż 90 % kosztów świadczeń medycz
nych (z miesięcy poprzednich) oraz okres ja
kiego dotyczy ustalona wysokość zaliczki.

10. Rozliczenie kosztów za wykonane usługi ze
spół opieki zdrowotnej przedkłada do 17-go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

11. Termin składania wniosków dotyczących prze
niesienia wydatków budżetowych danego roku 
budżetowego upływa 15 listopada.

12. Korekty wynikające z ostatecznego rozliczenia 
(nadpłata, niedopłata) zostaną uwzględnione 
po określeniu budżetu na rok przyszły.”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

W ÓJT GMINY W OJEW ODA SUWALSKI
Marian Kwolik Cezary Cieślukowski

BURMISTRZ 
Edmund Puzio

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 28 /poz. 184 D ZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 265 i

184

P O R O Z U M IE N IE  Nr 7 /95

zaw arte  w d n iu  10 czerw ca 1995r. pom iędzy  
W ojew odą Suw alskim , a  Zarządem  M iasta  i 
G m iny  w B iałej P isk iej zm ieniające p o ro zu 
m ien ie  w spraw ie wykonywania przez gm inę 
n iek tó ry ch  zadań  z zakresu adm in istrac ji rzą 
dow ej dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz w związku 
z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.), za 
zgodą Rady Miejskiej, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Miasta i Gminy wprowadzają następujące zmiany w 
porozumieniu Nr 6/94 zawartym w dniu 14 grudnia 
1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem 
Miasta i Gminy w Białej Piskiej (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 46, poz.352):

1. W paragrafie 5 ustęp 12 oznacza się jako ust. 13, 
a treść ust. 8 - 1 2  otrzymuje brzmienie:

”8 .Rozliczenia zaświadczone usługi medyczne 
dokonywane będą poprzez przeniesienie plano
wanych wydatków budżetowych między gminą 
i zespołem opieki zdrowotnej.

9. Podstawą dokonania przeniesień, o których 
mowa w ust.8 jest porozumienie zawarte mię
dzy gminą a zespołem opieki zdrowotnej, okre
ślające m.in. kwotę miesięcznych zaliczek, nie 
mniej niż 90 % kosztów świadczeń medycz
nych (z miesięcy poprzednich) oraz okres ja
kiego dotyczy ustalona wysokość zaliczki.

10. Rozliczenie kosztów za wykonane usługi ze
spół opieki zdrowotnej przedkłada do 17-go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

11. Termin składania wniosków dotyczących prze
niesienia wydatków budżetowych danego roku 
budżetowego upływa 15 listopada.

12. Korekty wynikające z ostatecznego rozliczenia 
(nadpłata, niedopłata) zostaną uwzględnione 
po określeniu budżetu na rok przyszły.”

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go-

BURMISTRZ WOJEWODA SUWALSKI
Jerzy Krajewski Cezary Cieślukowski



str. 266 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 28

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, teł. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 28 lipca 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach
tel. 666-220 w. 251

*

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


